Fiscais de Vcnda pela pcssoa rcsponsirrel pcla alirrcntlrçào rro locirl (ll; r:lrlreg.a. colrsoírnte o anexo destc
Contrato.

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda de Gêneros
Alirnentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor total de R$ 19.992,00
(dezenove mil novecentos e noventa e dois reais), conforme Projeto de venda apresentado pelo agricultor
que segue abaixo:

us P 1r('l !'t ( A( Ao Do \'^1,. 
.

t,lt( )l)t .l () t.\ll'ARIo
Kg Café, torrado e moído.

empacotado automaticamente,
ou seja, café forte, de excelente
rendimento e sabor.

[...]

EDINALVA ROSA DE SOUZA, inscrita no Cadastro de Pessoas
Físicas - CPF 006.307.615-23 portadora da Cl-RG 07291796-21 SSP/BA, residente e
domiciliado na Comunidade de Morrinhos de Clma. Zona Rural de Souto Soâres-Bahia, CEP -
46.990-000.
Valor Homologado: RS 19.992.00 (dezenove mil novecentos e noventa e dois reais).
Embasamento Legal: Lei n.o 8.666/93, e suas posteriores alteraÇóes.
Homologação/Ratiticaçáo : 05 I 04 12021.

EXTRATO DE CONTRATO
FUNDo MUNIcIPAL DE EDUCAÇÃo DE SoUTo SoARES

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32

Contrato N' 033/2021FOR-FME - Châmada Públicâ n" 001/2021.